
Świat nasz wielki, niepewny, nieznany,
A w nim drugi – ten już bardziej zaufany
„Świat DRUKU” – bo o nim tu mowa przecież,
Od nich lepszego partnera nie znajdziecie. 

„Świat DRUKU” od dawna rynek cały integruje,
Wspiera, jednoczy, zawsze pomoc oferuje.
Szukasz rozwiązań, tajniki poligrafii zgłębić potrzebujesz?
Współpracy z nimi nigdy nie pożałujesz. 

Szkolenia, warsztaty, konferencje proponują,
W Akademii Wiedzy doświadczenie swe prezentują.
A do tego serdeczne ludzkie relacje pielęgnują,
Każdego jako bardzo ważnego traktują.

Jeśli chcesz poznać więc w branży zespół już sprawdzony,
Szukaj w internecie www.swiatdruku.eu strony.
Dołącz z prelekcją, stoiskiem, prezentacją czy pytaniem.
Ze „Światem DRUKU” wszystko jasne i łatwiejsze się stanie.

Z okazji jubileuszu 30 lecia najlepsze życzenia składamy, 
Od Avery Dennison tylko słowa wdzięczności i uznania mamy,
Za dotychczasową współpracę wielkie DZIĘKUJĘ mówimy 
i na kolejne wspólne lata szczerze liczymy.

Droga Redakcjo!
Serdecznie gratulujemy magazynowi „Świat DRUKU” jubileuszu 30-lecia 
działalności. Jest nam niezmiernie miło, że przez dwie z tych trzech dekad 
mogliśmy wspólnie tworzyć i opisywać historię polskiego hot-stampingu, 
że jesteście z nami od pierwszego organizowanego przez nas wydarzenia 
poświęconego tej sztuce uszlachetniania druku. Mamy nadzieję, że przed 
nami kolejne lata dobrej, owocnej współpracy.

Zespół Grawer Polska
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List Gratulacyjny

Z okazji obchodów Jubileuszu 30-lecia istnienia „Świata Druku” składamy gratulacje i wyrazy uznania 

za pracę i trud wniesiony w szerzeniu podstawowej i fachowej wiedzy, zarówno w kraju, jak i za granicą. 

Miesięcznik stanowi cenne źródło informacji oraz rzetelne spojrzenie na branżę poligraficzną w Polsce.

W tym szczególnym czasie życzymy dalszych sukcesów w prowadzeniu działalności, aby kolejne lata 

oprócz wyzwań niosły z sobą również radość i satysfakcję z prowadzonej pracy. Niech każdy następny rok 

będzie kolejnym etapem do nowych jubileuszy.

Z życzeniami sukcesów i kolejnych 30 lat pomyślności w prowadzeniu „Świata Druku”.

Załoga firmy

Profex elektronik – Swoboda Sp. k.

www.uv.opole.pl

Serdecznie dziękujemy za wszystkie życzenia i gratulacje. 
Zespół „Świata DRUKU”

Many thanks for all your good wishes and congratulations. 
The "Świat DRUKU" (The World of Printing) Team

polska
A dookoła nas „Świat DRUKU”! 
I dosłownie – choć z tego wciąż niewielu zdaje sobie 
sprawę – i w przenośni! Z okazji zacnego jubileuszu 
30-lecia serdeczne gratulacje i życzenia od huber-
group Polska dla całego zespołu redakcyjnego! Tak 
niedawno wspólnie uczyliśmy się naszej branży, a tu 
taki suprise! 30 lat! Trwajcie, piszcie, prezentujcie, 
czasami pokażcie tygrysi pazur dziennikarskiej 
żarliwości! Potrzebujemy Was! I to nie tylko po to, 
aby przeglądać się w lustrze…
Wszystkiego dobrego!



BOBST pragnie pogratulować magazynowi „Świat 
DRUKU” jubileuszu 30-lecia!

Przez 30 lat dzielicie się ze swoimi odbiorcami 
najnowszymi wiadomościami, opiniami, artykułami 
i zaproszeniami na wydarzenia branżowe.

W ciągu tych trzech dekad cieszyliśmy się 
owocną współpracą przy wielu ważnych pro-
jektach – jej kontynuacja sprawi nam ogromną 
przyjemność.

„Świat DRUKU” jest kluczowym źródłem infor-
macji dla przetwórców, dostawców, marketerów 
i właścicieli marek, którzy oczekują od tego cenio-
nego czasopisma branżowego najnowszych wiado-
mości technologicznych i identyfikacji aktualnych 
trendów w branży opakowaniowej i poligraficznej.

BOBST życzy zespołowi „Świata DRUKU” 
wszystkiego najlepszego na przyszłość. Jesteśmy 
dumni, że możemy być Waszym partnerem!

WIELCE SZANOWNI JUBILACI,

pozwolę sobie na odrobinę wspomnień z okazji tak wspaniałej rocznicy Waszej obecności na RYNKU :)
Gwoli informacji: moja – z wykształcenia chemika nieorganika, absolwentki Instytutu Technologii 

Nieorganicznej i Nawozów Mineralnych Politechniki Wrocławskiej, po kilkunastu latach pracy w ówcze-
snej Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu na Wydziale Inżynieryjno-Ekonomicznym Przemysłu (obecnie 
Uniwersytecie Ekonomicznym) w Zakładzie Chemii Nieorganicznej w Instytucie Technologii Przemysłu 
Chemicznego i Spożywczego – swoista przygoda z poligrafią, czyli pracą wtedy w Instytucie Poligrafii na 
Wydziale Geodezji i Kartografii, rozpoczęła się 1 grudnia 1991 r. 

I moje pierwsze artykuły dotyczące zagadnień poligraficznych ukazywały się właśnie na łamach „Świa-
ta DRUKU”. Tę współpracę przez wiele lat kontynuowałam, bardzo wysoko ją ceniąc, by – ku mojemu 
totalnemu zaskoczeniu – być przy różnych okazjach przedstawianą jako „nasza autorka” i honorowana 
różnymi bonusami, choćby w postaci bezpłatnego mojego udziału w organizowanych przez Was licznych/
różnorodnych wydarzeniach, za co bardzo pięknie Wam dziękuję, bo to znakomicie przekładało się na 
moje tematy prac dyplomowych czy też na inne formy współpracy.

Tym samym więc wielkie dzięki za to, że jesteście, ale też i za to, co robicie, a tego jest tak wielkie 
mnóstwo wielkich mnóstw, że wręcz nie sposób tego ogarnąć/wymienić...

Życzę Państwu dalszych dobrych pomysłów,
sił i energii, by je móc zrealizować, 
właściwych autorów :)  
i doczekania kolejnych jubileuszy.

Serdeczności ślę,
Halina Podsiadło
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